
СОВЕТ ВЕРБЛЮЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  

09.08. 2023                                                                                                  № 21 

 

д.Верблюжье 
 

О проведении схода граждан д. Тамбовка 
 

 В соответствии с положениями Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верблюженского 

сельского поселения, Совет Верблюженского сельского поселения 

Саргатского муниципального района Омской области 
 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать решение схода граждан от 19.10.2019 по выбору Перцеву М.И. 

старостой д. Тамбовки неправомочным. 

2. Провести сход граждан д. Тамбовка 7 сентября 2023 года. 

3. Вынести на повестку  вопросы: 

 1) Выбор старосты д. Тамбовка 

 2) Благоустройство д. Тамбрвка  (кладбище, колодцы и т.д.). 

3) Пожарная безопасность осенне- зимний период 2023-2024. 

4) Разное. 

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя 

Совета Верблюженского сельского поселения Мироненко В.Г. 

5. Настоящее решение обнародовать в газете «Верблюженский 

муниципальный вестник» и разместить в сети интернет на сайте 

vrbluj.sargat.omskportal.ru. 

 
 

Председатель Совета Верблюженского  

сельского поселения                                                                     В.Г.Мироненко 

 
 


